

Zignifikant ApS

Lyshøjen 8D, 1. tv., 8520 Lystrup

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 33 38 29 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Jens Fuglsang Bruun
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zignifikant ApS Lyshøjen 8D, 1. tv. 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 33 38 29 44 Stiftet: 6. januar 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Fuglsang Bruun, Bestyrelsesformand Kristian Amdi Konradsen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Jens Fuglsang Bruun Kristian Amdi Konradsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at levere bogførings- og økonomistyringsydelser til danske virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.684.110 kr. mod 8.045.724 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 813.886 kr. mod 484.996 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	9.684.110	8.045.724
1 Personaleomkostninger	-7.810.470	-6.660.590
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-266.388	-239.630
Driftsresultat	1.607.252	1.145.504
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	207.716	211.499
Andre finansielle indtægter	10.376	13.591
Nedskrivning af finansielle aktiver	-626.280	-588.279
2 Øvrige finansielle omkostninger	-140.322	-143.564
Resultat før skat	1.058.742	638.751
Skat af årets resultat	-244.856	-153.755
Årets resultat	813.886	484.996
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	691.803	412.247
Overføres til overført resultat	122.083	72.749
Disponeret i alt	813.886	484.996

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.881	158.525
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>109.881</u>	<u>158.525</u>
Deposita	29.250	29.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.250</u>	<u>29.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>139.131</u>	<u>187.775</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	509.456	408.746
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	419.443	753.978
Udsudte skatteaktiver	14.028	7.248
Andre tilgodehavender	4.986.677	5.056.453
Periodeafgrænsningsposter	58.497	210.751
Tilgodehavender i alt	<u>5.988.101</u>	<u>6.437.176</u>
Likvide beholdninger	17.256	449.490
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.005.357</u>	<u>6.886.666</u>
Aktiver i alt	<u>6.144.488</u>	<u>7.074.441</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	194.832	72.749
Foreslået udbytte for regnskabsåret	691.803	412.247
Egenkapital i alt	<u>966.635</u>	<u>564.996</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	326.529	305.560
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>326.529</u>	<u>305.560</u>
Gæld til pengeinstitutter	98.718	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	205.612	473.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.613	227.963
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.368.020	1.555.971
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	422	422
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	209.440	164.142
Anden gæld	2.711.499	3.696.717
Periodeafgrænsningsposter	99.000	85.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.851.324</u>	<u>6.203.885</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.177.853</u>	<u>6.509.445</u>
Passiver i alt	<u>6.144.488</u>	<u>7.074.441</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	0	762.068	842.068
Udloddet udbytte	0	0	-762.068	-762.068
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.749	412.247	484.996
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	72.749	412.247	564.996
Årets overførte overskud eller underskud	0	122.083	279.556	401.639
	80.000	194.832	691.803	966.635

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.651.289	5.723.562
Pensioner	967.843	784.327
Andre omkostninger til social sikring	82.836	60.494
Personalemkostninger i øvrigt	<u>108.502</u>	<u>92.207</u>
	<u>7.810.470</u>	<u>6.660.590</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>18</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	95.546
Andre finansielle omkostninger	<u>140.322</u>	<u>48.018</u>
	<u>140.322</u>	<u>143.564</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheders bankengagement. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheders bankengagement. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 99 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jf Bruun Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.